

**انقلاب اسلامی ایران** تأثیر گسترده‌ای در خارج از مرزهای خود داشته تا آنجا که با توجه به بیرون و هوادارانی که پیدا کرده به عنوان یک نیروی قابل محاسبه توسط دولت‌های خارجی و همچنین دولت‌های منطقه عنوان شده است. اکثر دولتها و بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی، انقلاب اسلامی ایران را به دلیل جذابیت شعارها، اهداف، روش‌ها، محتوا، نتایج و سابقه مشترک دینی و تاریخی و شرایط محیط منطقه و بین‌المللی، پدیده‌ای تأثیرگذار در جهان اسلام ارزیابی می‌کنند.

انقلاب اسلامی ایران به‌عنوان انقلابی تأثیرگذار و برجسته‌ترین حرکت اسلامی در این دوره، سایر حرکت‌های اسلامی در جهان اسلام را به تکلیف واداشت تا جایی که در دل مسلمان‌های منطقه و جهان بارقه‌های امید زنده شد و دریافتند که اگر متحد شوند و به‌با خیزند می‌توانند حاکمان دیکتاتور منطقه و اسیرگون کنند. همین مسئله موجب حرکتی عظیم در جهان اسلام با عنوان بیداری اسلامی شد.

**ارزیابی بازتاب انقلاب اسلامی در افغانستان**

میزان تأثیر گذاری انقلاب اسلامی بر همه جوامع اسلامی یکسان و یکپوخت نبوده، بلکه با توجه به اوضاع خاصی همر منطقه و نیز فرایت‌های فکری، فرهنگی و جغرافیایی، درجه تأثیر آن متفاوت بوده است و هر اندازه که ملت ایران در نل با اهداف انقلابی خود با ملت‌های دیگر وجه اشتراک داشته‌اند، به همان نسبت استقبال از این انقلاب گسترده‌تر بوده است.

دکتر سید «وحید ظهوری حسینی»، استاد دانشگاه و رئیس مرکز هماهنگی تشکل‌های فرهنگی افغانستان در گفتوگو با گزاراشرگ کیمهان در این‌باره می‌گوید: «تأثیر انقلاب اسلامی ایران بر افغانستان در محیط و شرایطی صورت گرفت که شوروی به عنوان ابرقدرت شرق، نقش تعیین کننده‌ای در اوضاع افغانستان داشت، در حالی که بازتاب انقلاب اسلامی در سایر بلاد مسلمین، عمدتا حساسیت غرب را تحریک می‌کرد، لذا این موضوع واکنش‌ها و کنش‌های ایران در افغانستان، یکی از مهم‌ترین شعارهای انقلاب اسلامی(نه شرقی و نه غربی) را تکمیل و عینیت می‌بخشید. همچنین در بررسی و ارزیابی بازتاب انقلاب اسلامی در افغانستان باید به ریشه‌ها و اشتراکات عمیق دو کشور در زمینه‌های دینی، مذهبی، زبانی، نژادی، تاریخی و جغرافیایی توجه کرد. این اشتراکات طوری دو کشور را به هم پیوند زده بود که تحولاتشان به صورت سریع، وسیع و عمیق در یکدیگر انعکاس می‌یافت.»

این استاد دانشگاه در ادامه توضیح می‌دهد: «در واقع

می‌توان در دو بعد تأثیر پیروزی انقلاب اسلامی ایران را

بر مردم افغانستان بررسی کرد: یکی اینکه خود انقلاب

اسلامی ایران یکی از نمونه‌های بارز حاکمیت مردم بر

مردم بود و دیگری وحدت کلمه و رهبری واحد امام(ره)

و همچنان اعتقادات راسخ ملت مسلمان ایران که برای مردم افغانستان می‌توانست الگو باشد تا بتوانند استفاده کنند. از سوسی دیگر، اشتراکات دینی و حوزه تمدنی، فرهنگی و زبانی دو کشور به قدری به هم نزدیکند که تأثیر انقلاب اسلامی ایران حتی قبل از پیروزی در قالب مقاومت مردم در برابر کودتای کمونیستی طرفدار شوروی در افغانستان نمود یافت و به فاصله ۹ ماه پس از وقوع کودتای مارکیستی در کابل، که انقلاب اسلامی در ایران به پیروزی رسید، به سرعت تأثیر مضاعف در ابعاد مبارزاتی و سیاسی افغانستان بر جای گذارد. همچنان زبان مشترک فارسی و اینکه مردم افغانستان انقلاب ایران را بدون اهمیت به مرزهای جغرافیایی، انقلاب خودشان می‌دانستند، به انتقال سریع‌تر پیام انقلاب اسلامی به افغانستان کمک کرد.»

رئیس مرکز هماهنگی تشکل‌های فرهنگی افغانستان تصریح می‌کند: «مردمانی پیروزی انقلاب اسلامی و اتفاقات داخلی ایران با ورود نیروهای ارتش سرخ شوروی و اشغال افغانستان در ۶دیماه ۱۳۵۸، باعث توجه و عنایت خاص مسئولان انقلاب اسلامی به این سرزمین شد. لذا در کنار آثار عمیق معنوی انقلاب اسلامی ایران بر روند جهاد

مردم مسلمان افغانستان، تاکتیک‌های مبارزاتی و مردمی که در جریان مبارزات گسترده مردم مسلمان ایران علیه رژیم شاه به کار گرفته شده بود، توسط گروه‌های شیعه و سنی مجاهدین مسلمان افغانستان نیز الهام گرفته و در شیوه مبارزاتی مردم افغانستان نیز مورد استفاده قرار داده

شد. ازجمله قیام‌های عمومی در شهرهای هرات و کابل در سال ۱۳۵۸ را به عنوان نمونه‌های اولیه و مهمی از این شیوه‌های جهادی می‌توان مطرح کرد که فضای مبارزه مردم در افغانستان را دچار تحولی بنیادین کرد. یک ماه پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، در ۲۴اسفند۱۳۵۷، بزرگ‌ترین قیام تاریخی بر علیه حکومت مارکیستی با تأثیر از انقلاب اسلامی ایران در شهر هرات صورت گرفت و همچنین یک سال بعد و پس از گذشتن دو ماه از تجاوز ارتش سرخ و اشغال نظامی شوروی به افغانستان قیام شجاعانه و دل‌ورانه مردم کابل در سوم اسفند۱۳۵۸ نمونه‌ای از تأثیرات انقلاب اسلامی بود که با همان سبک و سیاق و رشادت‌ها و خود‌گذاری‌های مردم ایران و دست خالی در پایتخت کشور با فریادهای تکبیر از خانه‌ها و پشت‌بام‌هایشان، نخستین هشتاد خونین را به نیروهای متجاوز و دست‌نشان‌دگان آنها دادند و با الهام‌گیری از تجارب امام خمینی(ره)، توانستند شوروی را از خاک کشور بیرون کرده و قدرت اقدام انقلابی و تفکر اسلامی را به مردم جهان نشان دهند.»

**الگوگیری از انقلاب اسلامی ایران مختص مسیحیان نبود**

سید وحید ظهوری حسینی درباره تأثیرپذیری مردم افغانستان از انقلاب اسلامی می‌گوید: «تأثیرپذیری مردم افغانستان از انقلاب اسلامی تنها منحصر به مجاهدین و مردم بر تلاش داخل افغانستان نشده، بلکه حضور مهاجرین مقیم ایران در همه عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، علمی، اجتماعی و مناسبت‌های مختلف، در طول حدود چهار

## گزارش روز

دهه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به ویژه در سالروز ۲۲بهمن، به قدری پر رنگ است که در سال‌های اخیر توجه رسانه‌های بزرگ ایران و جهان را نیز به خود جلب کرده است.»

وی اضافه می‌کند: «این حضور گرچه با مرزبندی‌های جهان کنونی ناسازگار است و شاید برای بسیاری از مردم جهان قابل هضم نباشد، اما نظریه اسلام بدون مرز و تأثیر آن به بیشتر متاثر از اندیشه‌های مرحوم سید جمال، حسن و نفوذ شگرفی که انقلاب اسلامی و رهبری‌های خرم‌ننده آن به ویژه امام امام داشته در این همدلی کاملا متبلور است. همچنان سابقه حضور مردم و مهاجرین افغانستانی در جریان‌های اصلی انقلاب قدمتی به اندازه خود انقلاب اسلامی دارد. از جمله حضور گسترده و دل‌ورانه مهاجرین در جبهه‌های جنگ دفاع مقدس علیه رژیم بعث عراق و اکنون حضور چشمگیر نسل دوم و سوم مهاجرین در همه‌های مقاومت اسلامی و مدافعان حرم در سوریه که پیوسته پیوند محکم و ناگسستنی مردم افغانستان با انقلاب اسلامی را نشان داده و اطاعت پذیری محض از ولایت فقیه را به روشنی نمایان می‌کند. همچنان بسیاری از رهبران دینی و سیاسی شیعه و سنی افغانستان، در سال‌های جهاد و مبارزه، تحت تأثیر اندیشه‌های والی امام خمینی(ره) و انقلاب اسلامی ایران قرار داشتند. همان طوری که رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله

خانه‌ای فرمودند: «این انقلاب بی‌نام خمینی در هیچ جای دنیا شناخته شده نیست.» باید گفت: آری، امام خمینی شخصیت تأثیر گذاری بود که از نگاه فطری و اجتماعی و مناسبت‌های مختلف، در طول حدود چهار

مرزها را درنوردیده و به قلب‌ها حکومت می‌کرد، چنانکه خود نیز از حکومت صدر اسلام بر قلب‌ها به عنوان یک الگو یاد کرده و انگیزه بعثت را حکومت خدا بر دل‌های بشر معرفی می‌کند.»

این استاد دانشگاه خاطرنشان می‌کند: «الگوگیری از انقلاب ایران مختص شیعیان نبوده، بلکه اهل سنت هم به دنبال الگو می‌گشتند و به همین خاطر روی انقلاب ایران حساب خاصی باز کرده بودند. مبارزان اهل سنت افغانستان که بیشتر متاثر از اندیشه‌های مرحوم سید جمال، حسن و نفوذ شگرفی که انقلاب اسلامی و رهبری‌های خرم‌ننده آن به ویژه امام امام داشته در این همدلی کاملا متبلور است. همچنان سابقه حضور مردم و مهاجرین افغانستانی در جریان‌های اصلی انقلاب قدمتی به اندازه خود انقلاب اسلامی دارد. از جمله حضور گسترده و دل‌ورانه مهاجرین در جبهه‌های جنگ دفاع مقدس علیه رژیم بعث عراق و اکنون حضور چشمگیر نسل دوم و سوم مهاجرین در همه‌های مقاومت اسلامی و مدافعان حرم در سوریه که پیوسته پیوند محکم و ناگسستنی مردم افغانستان با انقلاب اسلامی را نشان داده و اطاعت پذیری محض از ولایت فقیه را به روشنی نمایان می‌کند. همچنان بسیاری از رهبران دینی و سیاسی شیعه و سنی افغانستان، در سال‌های جهاد و مبارزه، تحت تأثیر اندیشه‌های والی امام خمینی(ره) و انقلاب اسلامی ایران قرار داشتند. همان طوری که رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله

خانه‌ای فرمودند: «این انقلاب بی‌نام خمینی در هیچ جای دنیا شناخته شده نیست.» باید گفت: آری، امام خمینی شخصیت تأثیر گذاری بود که از نگاه فطری و اجتماعی و مناسبت‌های مختلف، در طول حدود چهار

به گفته یک کارشناس مسائل بین‌المللی، انقلاب اسلامی ایران برای مسلمانان جنوب شرق آسیا بیش از آنکه به عنوان الگویی اجتماعی و قابل تکرار مطرح باشد، به مثابه منبعی الهام‌بخش تلقی گردید و موجب تجدید توان حرکت انقلاب اسلامی در این جوامع شد به نحوی که بازتاب انقلاب در این کشورها دارای دو بعد بوده است: از یک سو پیروزی انقلاب اسلامی و انعکاس رسانه‌ای آن، موجب تقویت احساس هویت مذهبی در میان مسلمانان و نیز تسریع روند تجدید حیات سیاسی اسلام در این جوامع گردید و از سوی دیگر انقلاب ایران توانایی حکومت‌های ملاری و اندونزی را در توجیه نظرات و سرکوب جنبش‌های مخالفان اسلام گرا تقویت کرده و آنها نیز برای بی‌اعتبار ساختن هر گونه مخالفت اسلامی به طرح اتهام‌هایی چون اسلام رادیکال، برداخته و در صد افزایش تلاش‌ها در نظرات بر نقش سیاسی آن دسته از نیروهای اسلامی برآمدند که آنها را برای سیاست دولت زیبار تلقی می‌کردند. لذا دول‌های این دو کشور تلاش کردند تا آنها

## نگاهی به ماهیت ارزشی انقلاب اسلامی و تفاوت‌های آن با سایر انقلاب‌های جهان

**بخش پایانی** — فریده شریفی

**صفحه ۵**
**چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۷**
**۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۰** — شماره ۲۲۱۴۱

می‌کنم که اگر انقلاب اسلامی ایران به وقوع نپیوسته بود، مذهب زیدی در یمن از بین رفته بود؛ چون تهاجم تبلیغاتی از مصر و کشورهای عربی و فیلم‌های تلویزیونی مبنی بر سنی بودن عرب و ناسیونالیسم عربی در حجم وسیعی انتشار می‌یافت. همه این‌ها موجب شده بود، جمعیت زیدی در ظاهر، زیدی باشند فقط با وقوع انقلاب اسلامی و انتشار کتاب‌های شیعه در یمن، زیدی‌ها به مذهب زیدی برگشتند.»

در حال حاضر، طرفداران احیای تفکر شیعی زیدی و امامی در یمن بسیار فاعلند و به شیوه‌های گوناگون، به این امر مباردت می‌ورزند. «محمد منصور»، یکی دیگر از رهبران زیدی، می‌گوید: «اگر انقلاب اسلامی نبود، زیدی‌ها از بین رفته بودند، زیسرا به هر حال، در ایران دولت شیعه روی کار آمده و ما هم شیعه هستیم.»

علمای زیدی می‌گویند، اگر انقلاب اسلامی نبود، اکنون یک زیدی هم در یمن نبود. بیشتر آنهایی که موجب گسترش شیعه دوازده امامی در یمن شده‌اند، همین زیدی‌ها بوده‌اند. بیشتر کسانی که به عنوان مبلغ به یمن رفته‌اند، نه تنها توسط شخصیت‌های زیدی حمایت شده‌اند، بلکه به آنها اجازه داده شده است مدرسه بسازند و تبلیغ کنند، حتی اجازه داده‌اند فرزندانشان شیعه شوند. مفتی زیدی‌ها، علامه «محمد زباره» هم در این باره می‌گوید: «تشیع واقعی در قم است. در مجموع، انقلاب اسلامی نه تنها موجب مراجعت مجدد به زیدیه شده، بلکه موجب گردیده است تا اصول جهادی موجود در فرهنگ مذهبی آنان پررنگ‌تر از گذشته نمود یابد و جنبش «الحوثی» از دل گروه‌های شیعی این کشور، به یکی از بزرگ‌ترین جالش‌های پیش روی دولت مرکزی تبدیل شود.»



# وحدت آفرینی و خودباور، هدایای تقدیر سمدی به ملت ما سرزوده جهان

<b>آگهی تغییرات شرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا</b>	
<b>سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۶۵۶۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷</b>	
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: <p>سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: <b>آقای مسعود اورعی</b> به شماره ملی ۰۰۴۹۷۸۰۱۳۱ به نمایندگی از شرکت گروه طلیعه سبز جهان (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۵۳۶۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، <b>آقای مرتضی واعظنیا</b> به شماره ملی ۱۰۶۰۲۶۶۵۲۰ به نمایندگی از شرکت مهندسی آماذ پهنهساز (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۵۱۷۳۸ به سمت عضو هیئت مدیره، <b>آقای حسن کاشفی</b> به شماره ملی ۰۰۵۳۲۰۹۱۷۶ به نمایندگی از شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۶۲۳۹۱ به عضو هیئت مدیره. <b>آقای بهمن خوشمهری</b> آزاد به شماره ملی ۱۵۵۱۹۱۲۹۳۷ به نمایندگی</p>	

**سه شنبه ها**

**مجله کیمیاکان بچه‌ها**

ویژه کودکان و نوجوانان

**هر دو هفته یکبار**

**علمی**

**ورزشی**

**داستان**

**شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهر ستانها**

مقتضای محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸۴۵ ۴۳۷۷ ۳۳۷۷ ۶۱۰۴ ۰۹۰۶۷۱۳۵۵۰۰۹ (سپیا) بانک ملی شمه سمدی جنوبی کد۶۹ به نام حسین شریعتمداری(مؤسسه کیهان) و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نشریات	دوره انتشار	پست عادی	پست سفارشی
کیهان فارسی	روزانه	یکساله ۳/۳۸۰/۰۰۰	سه ماهه ۱/۶۵۰/۰۰۰
کیهان انگلیسی	روزانه	یکساله ۶/۲۰۰/۰۰۰	سه ماهه ۳/۱۰۰/۰۰۰
کیهان عربی	روزانه	یکساله ۶/۲۰۰/۰۰۰	سه ماهه ۳/۱۰۰/۰۰۰
کیهان ورزشی	هفتگی	یکساله ۱/۶۸۰/۰۰۰	سه ماهه ۸۶۰/۰۰۰
مجله زن‌روز	هفتگی	یکساله ۱/۴۳۰/۰۰۰	سه ماهه ۷۱۵/۰۰۰
مجله کیهان بچه‌ها	هفتگی	یکساله ۱/۱۰۰/۰۰۰	سه ماهه ۳۵۰/۰۰۰
مجله کیهان فرهنگی	۲ ماهانه	یکساله ۲۶۲/۰۰۰	سه ماهه ۳۵۰/۰۰۰

۱- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمایند.
۲- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره ۰۹۱۳۷۹۲۳۶۸ داکر مشخصات در کابل تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
۴- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
۵- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
۶- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
۷- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

<b>نام:</b> _____	<b>نام خانوادگی:</b> _____	<b>نوع نشریه:</b> _____	<b>تعداد نسخه:</b> _____	<b>مدت:</b> _____	<b>ماه</b> _____
<b>مبلغ پرداختی:</b> _____	<b>ریال شماره فیش بانکی:</b> _____	<b>تلفن:</b> _____	<b>تلف همراه:</b> _____	<b>آدرس:</b> _____	<b>کد پستی:</b> _____
<b>پست الکترونیکی:</b> _____	<b>امضاء</b> _____	<b>واحد آموزش</b> _____	<b>روابط بین‌الملل (موسسه کیهان)</b> _____	<b>تلفن:</b> ۰۲۱ ۳۳۹۱۳۳۸۰	<b>نمابر:</b> ۰۲۱ ۳۵۲۰۲۴۳۸
<b>سامانه پیام کوتاه:</b> ۳۰۰۰۱۲۲۰۱۲۲۸۴	<b>روزانه</b> _____	<b>یکساله</b> _____	<b>سه ماهه</b> _____	<b>سه ماهه</b> _____	<b>سه ماهه</b> _____

**آگهی تغییرات شرکت گروه اقتصادی مهرگان**

**سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۶۰۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۶۹۵۹۴**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
**آقای هادی شیریزاد** به کد ملی ۰۳۸۱۲۹۵۰۴۴ به سمت رئیس هیئت مدیره **آقای عزیز دولت خواه** دولت سسرا به شماره ملی ۰۰۴۸۸۶۶۹۱۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱۹۸۵۵ به سمت عضو هیئت مدیره **کیلیه اوراق بهادار و چکها و سفته‌ها و بروت و قراردادهای** سایر اسناد تعهدآور شرکت **امضاء متفق مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت** معتبر خواهد بود، **مدیرعامل آقای حمید فرمانی** باروق به شناسه ملی ۱۴۶۱۸۲۶۵۵۱ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای علی پورقلم** به شماره ملی ۵۰۱۰۲۷۷۰۵۰ به سمت عضو هیئت مدیره **آقای محسن نادی** به کد ملی ۰۰۴۷۱